
Retning: Esbjerg Busterminal

54 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Esbjerg Busterminal Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 05:50 - 17:00

onsdag 05:50 - 17:00

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

14 bus information
Retning: Esbjerg Busterminal
Stoppesteder: 54
Turvarighed: 63 min
Linjeoversigt:

14 bus Linjekort

14 bus linjen (Varde Rutebilstation - Esbjerg Busterminal) har 4 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Esbjerg Busterminal: 05:50 - 17:00(2) Tarphagevej V Sædding Centret: 10:38 - 12:38(3) Varde Rutebilstation: 05:50 -
16:48
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 14 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 14 bus
ankommer.

14 bus køreplan & linjemap

Varde Rutebilstation - Esbjerg Busterminal Få Appen14

Varde Rutebilstation

Søndergade V Varde Centret

Ribevej V Lykkesvej (Varde)

Ribevej V Havrevænget (Varde)

Søndermarksvej V Søndervangvej (Varde)

Hjertingvej V Flyvepladsvej (Varde)

Toftnæs (Varde)

Alslev Bredgade V Jupitervej (Varde)

Alslev Bredgade V Skolen (Varde)

Alslev Bredgade V Anemonevej (Varde)

Alslev, Torrupvej (Varde)

Hostrup (Esbjerg)

Kokspang (Esbjerg)

Sjelborg Kirkevej V Sjelborg Strandvej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)
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Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Fyrmestervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej S. F. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Ryttervænget (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Åløkken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Kystparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Parkvej V Enggårdsvej (Esbjerg)

Parkvej V Fovrfeld Ældrecenter (Esbjerg)

Gl Vardevej / Parkvej (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Ravnevej(Esbjerg)

Degnevej V Astersvej (Esbjerg)

Degnevej V UC Syd Og Sdu (Esbjerg)

Degnevej V Skoleparken (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Storegade V Odinsvej (Esbjerg)

Storegade V Grønvangsvej (Esbjerg)

Storegade V Ingemanns Allé (Esbjerg)

Storegade V Ringen (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal



Retning: Tarphagevej V Sædding Centret

21 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Tarphagevej V Sædding Centret Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 10:38 - 12:38

onsdag 10:38 - 12:38

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

14 bus information
Retning: Tarphagevej V Sædding Centret
Stoppesteder: 21
Turvarighed: 20 min
Linjeoversigt:

Retning: Varde Rutebilstation

53 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Varde Rutebilstation Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 05:50 - 16:48

onsdag 05:50 - 16:48

torsdag Ikke I Drift

Esbjerg Busterminal

Storegade V Ringen (Esbjerg)

Storegade V Ingemanns Allé (Esbjerg)

Storegade V Grønvangsvej (Esbjerg)

Storegade V Odinsvej (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Degnevej V Skoleparken (Esbjerg)

Degnevej V UC Syd Og Sdu (Esbjerg)

Degnevej V Astersvej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Ravnevej(Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Gl Vardevej / Parkvej (Esbjerg)

Parkvej V Fovrfeld Ældrecenter (Esbjerg)

Parkvej V Enggårdsvej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Esbjerg Busterminal

Storegade V Ringen (Esbjerg)

Storegade V Ingemanns Allé (Esbjerg)
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fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

14 bus information
Retning: Varde Rutebilstation
Stoppesteder: 53
Turvarighed: 64 min
Linjeoversigt:

Storegade V Grønvangsvej (Esbjerg)

Storegade V Odinsvej (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Degnevej V Skoleparken (Esbjerg)

Degnevej V UC Syd Og Sdu (Esbjerg)

Degnevej V Astersvej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Ravnevej(Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Gl Vardevej / Parkvej (Esbjerg)

Parkvej V Fovrfeld Ældrecenter (Esbjerg)

Parkvej V Enggårdsvej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Kystparken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Åløkken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Ryttervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej S. F. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Fyrmestervænget (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Bytoften (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Gl Guldagervej (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)
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14 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborg Kirkevej V Sjelborg Strandvej (Esbjerg)

Kokspang (Esbjerg)

Hostrup (Esbjerg)

Alslev, Torrupvej (Varde)

Alslev Bredgade V Anemonevej (Varde)

Alslev Bredgade V Skolen (Varde)

Alslev Bredgade V Jupitervej (Varde)

Toftnæs (Varde)

Hjertingvej V Flyvepladsvej (Varde)

Engdraget (Varde)

Varde Rutebilstation
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